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Mellem  
DBU   
DBU Allé 1 
2605 Brøndby 

og 
Viborg Kommune (herefter Kommunen) 
Prinsens Allé 5 
8800 Viborg 

 
er der d.d. indgået følgende 
 

AFTALE OM VELFÆRDSALLIANCE 
for perioden 1. juni 2017 – 31. juli 2021 

 
1. Baggrund for aftalen 

Aftalen er en forlængelse af et eksisterende samarbejde, startende i efteråret 2015.  
 
DBU anser Viborg Kommune som en vigtig samarbejdspartner for fodbolden generelt, når 
det gælder om at sikre gode rammer for udviklingen af idrætten i kommunen samt sikre, 
at endnu flere borgere bliver fysisk aktive. 
 
DBU har været meget glade for det hidtidige samarbejde med kommunen, der 
hovedsageligt har haft omdrejningspunkt omkring hjemmebanen for Kvindelandsholdet på 
Viborg Stadion, med den brand- og aktivitetsudvikling dette har medført. Dette udmøntede 
sig bl.a. i prisen som ”Årets Venue Concept” ved Danish Meeting and Event Award 2017.  
 
DBU ønsker derfor at øge relationen til kommunen, både politisk og administrativt, og 
dermed i langt højere grad udnytte de samarbejdsmuligheder, DBU som Danmarks største 
specialforbund kan tilbyde kommunen. 
 
Det overordnede formål med en velfærdsalliance er at sikre den optimale afvikling af 
fodboldevents i kommunen samt implementering af aktiviteter med fokus på at bruge 
fodbolden som løftestang til at tage et større samfundsmæssigt ansvar og dermed 
medvirke til at løfte traditionelle kommunale opgaver i de lokale fodboldklubber.  
 
 

2. Forpligtelser 
DBU forpligter sig til følgende aktiviteter i Kommunen i perioden: 
 

 Afvikling af samtlige Kvinde A-kvalifikations- og play-off kampe. DBU’s og 
Kommunens leverancer i forbindelse hermed fremgår af Bilag 1 - Kvinde A-
landskamp. 
 

 Afvikling af 1 stk. UEFA Qualifying-turnering for U17- eller U19-pigelandsholdet. 
DBU’s og Kommunens leverancer i forbindelse hermed fremgår af Bilag 2 - UEFA 
Kvalifikationsrunde. 
 

 1 stk. årlig event med fokus på pigefodbold, der udvikles i perioden (eventuelt med 
andre eksterne partnere), nærmere beskrevet i Bilag 3 - Årlig pigeevent. 
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Kommunen og DBU vil ud over samarbejdet omkring ovenstående se på andre muligheder 
for at indgå aftaler om aktiviteter, der kan give værdi for begge parter, herunder fx 
værtskab for en international kvindefodboldkonference, der delvist finansieres ved 
deltagerbetaling. 
 
Parterne ønsker at inddrage kommunen mest muligt i arbejdsgrupper, hvor det giver 
mening, at Kommunen deltager, med henblik på at fremme fodbolden i Danmark.  
 
Det primære fokus i aftalen vil være knyttet til pige- og kvindefodbold.  
 

3.  Overdragelse 
DBU overdrager i aftalens løbetid forpligtelsen til at afholde 1 stk. årligt event med fokus på 
pigefodbold, jf. bilag 3, til DBU Jylland.  
 
DBU Jylland og Kommunen vil derudover indlede en dialog om i samarbejde at udvikle pige- 
og kvindefodbolden i Kommunen med klubberne i centrum. Dette er nærmere beskrevet i 
Bilag 4. 
 

4.  Rettigheder 
Kommunen får i perioden status af ”Officiel DBU Velfærdsalliancepartner” og kan bruge 
denne betegnelse eller variationer heraf i markedsføringen. Variationer af betegnelsen skal 
godkendes af DBU inden brug. DBU forbeholder sig retten til at ændre betegnelsen. 
Kommunen har ret til at betegne Viborg Stadion som ”Nationalstadion for 
Kvindelandsholdet”. 
 

5.  Aftalens varighed og genforhandling 
Aftalen gælder for perioden 1. juni 2017 – 31. juli 2021. Kommunen og DBU indleder senest 
i september 2020 forhandlinger om en eventuel forlængelse af samarbejdet. Det er 
ambitionen for både DBU og Kommunen, at samarbejdet kan fortsætte ud over den 
nuværende periode. 
 

6.  Økonomi 
Kommunen dækker udgifterne som beskrevet i bilagene. Manglende overholdelse af 
betalings- eller leveringsforpligtigelser betragtes som misligholdelse af aftalen. 
 

7.  Misligholdelse 
Såfremt en af parterne misligholder nærværende aftale om velfærdsalliance, er den anden 
part berettiget til at gøre almindelige misligholdelsesbeføjelser gældende, herunder 
foretage ophævelse af aftalen og/eller gøre krav om erstatning. Ophævelse kan dog alene 
ske, såfremt der er tale om væsentlig misligholdelse. 
 
 
Viborg, den       /       2017 Brøndby, den       /       2017 Brøndby, den       /       2017 

 
 
___________________ ___________________ ___________________ 
Viborg kommune DBU  DBU Jyl land 
v. Borgmester Torsten Nielsen v. Formand Jesper Møl ler v. Formand Bent Clausen 
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Bilag 1 – Kvinde A-landskamp 
 

Kommunen  
Kontaktperson Anne Olesen  

Telefonnummer +45 8662 5533  

E-mail anne@viborgidraetsraad.dk 

  
DBU  
Kontaktperson Christian Bordinggaard  

Telefonnummer +45 4326 5432  

E-mail cbor@dbu.dk  
 
 
1. Indledning 
Som en del af samarbejdet med Viborg Kommune afvikler DBU Kvinde A-landsholdets 
kvalifikationskampe på Viborg Stadion. Ambitionen er at få så mange mennesker som 
muligt på stadion og lade kampene være grundlaget for den fortælling og udvikling, 
pige- og kvindefodbold gennemgår.  
 
Kommunen vil omvendt gerne brandes som stedet, hvor kvindelandsholdet spiller og 
som området, der kan tilbyde kulturelle begivenheder af høj kvalitet. Det er derfor i alles 
interesse at skabe en fantastisk begivenhed både før, under og efter kampen. 
 
2. DBU leverancer 
Processen op til kampen foregår i et tæt samarbejde mellem Kommunen og DBU, hvor 
ressourcerne anvendes, hvor det giver bedst mening.  
 
DBU leverer følgende: 
 

 Arrangeret kamp, herunder aftale med modstanderhold. 
 Layout af markedsføringsmaterialer til brug for Kommunens egen 

markedsføring. Kommunen afholder selv omkostninger til evt. produktion af 
markedsføringsmaterialet. 

 Annoncering af kampen til pressen samt mediekontakt. 
 Massiv dækning på alle DBU’s platforme, inkl. omtale af Kommunen. 

 Spillere og trænere til omkringliggende aktiviteter, med respekt for sportslige 
hensyn. 

 Gevinster til brug for konkurrencer før og under kampe (fx bolde, trøjer, billetter 
til andre events). 

 Minimum tre fotos til brug for markedsføring. 

 Fanzone inden kampe. 

 Afdækningsmaterialer til stadion. 
 
3. Kommune leverancer 
Kommunens ansvar er hovedsageligt markedsføringen i lokalområdet op til kampen 
samt at afholde udgifterne forbundet med selve afviklingen. Kravene til kampafviklingen 
defineres af UEFA-regi.  
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Der leveres et fuldt stadion-setup på Viborg stadion, hvor følgende er indeholdt: 

 

 Høj kvalitet af kampbane der lever op til UEFA’s krav 

 LED-bander på lang- og halve kortsider, inkl. afvikler 

 Storskærm, inkl. afvikler 

 PA-anlæg, inkl. afvikler 

 Pressepladser 

 Arbejdslokale til pressen 

 Location til mixed zone 

 Faciliteter til afholdelse af pressekonference pre- og postmatch 

 Håndscannere eller billetmøller 

 Afdækket stadion på baneniveau hele vejen rundt. 

 Nødvendigt antal stewards og vagter 

 P-vagter/hjemmeværn til håndtering af trafik 
 Sikkerhedschef til rådighed før, under og efter kamp 

 4 assistenter til dopingkontrol 

 Samaritter, herunder min. 4 bårefolk 

 Bemanding i lounger til servicering og adgangskontrol 

 Let forplejning i VIP-området (kaffe, sodavand og kage/sødt) i pausen, for op til 
200 personer 

 Buffet inkl. drikkevarer før og efter kamp for op til 100 personer inviteret af 
DBU. Kommunen kan derudover selv invitere yderligere 

 Alle forbrugsudgifter 

 10-15 frivillige til afviklingen af fanzonen 

 Alle DBU’s landskampe er røgfrie, og det er et krav at stadion lever op til dette. 
 Stadion skal have nummererede pladser på alle sæder, medmindre andet er 

aftalt. 

 Stadion skal fremstå rengjort på alle arealer. 

 DBU’s partnere har ret til at aktivere deres brand på stadion, ved eksempelvis at 
opstille boder eller lave hand-out. 

 
Ud over selve kampafviklingen forpligter Kommunen sig til følgende: 

 Afholdelse af officiel middag, enten Matchday -1 eller frokost på kampdagen. 

Her deltager 10-12 personer fra DBU, modstanderen samt UEFA. Kommunen 

afholder alle omkostninger i forbindelse med middagen. 

 Markedsføringsbidrag på i gennemsnit kr. 50.000 ex moms pr. kamp. 

 Frikøbt projektleder til at arbejde med oplevelsen i forbindelse med hver kamp. 

4. Kommunens rettigheder 

 Kommunen har ret til at betegne Viborg Stadion som ”Nationalstadion for 

Kvindelandsholdet”. 
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 Mulighed for rekruttering af 11 indløbsbørn. 

 Mulighed for rekruttering af boldpiger (skal være erfarne). 

 Så vidt det er muligt stiller Kommunen lokal frivillig guide til rådighed for 

udeholdet. Guiden rekrutteres i samarbejde med DBU. 

 Salg på stadion på kampdagen. DBU’s partnere har dog retten til at opsætte 

boder el. lign. på stadion efter nærmere aftale med Kommunen. 

 Til kampene på Viborg Stadion, har Kommunen mulighed for minimum et 
reklamespot på LED-banderne i TV-vinkel under kampen u/b. Kommunen 
eksponeres i alt 8 minutter. Kommunens reklamespots kan ikke overdrages til 3. 
part og må ikke konkurrere med DBU’s partnere. Kommunen står selv for 
udarbejdelse og produktion. Spotsekvens godkendes af DBU senest 1 uge før 
kampen. 

 Til VM- og EM-kvalifikationskampene for Kvinde-A er Kommunen indforstået 
med, at FIFA/UEFA i fremtiden kan kræve at disponere over 15 meter på 
langsiden midtfor, for tydeliggørelse af at der afvikles FIFA WORLD CUP 
Qualification / UEFA EURO Qualification 

 
5. Yderligere forhold 
Derudover forbeholder DBU sig retten til følgende: 

 Ændring af navn på stadion til Viborg Stadion.  

 DBU fastlægger i samråd med Kommunen billetstrategi og billetpriser. DBU har 
dog den endelige beslutningskompetence.  

 Eventuelle billetindtægter tilfalder DBU og bruges til at fremme pige- og 

kvindefodbold. 

 Træningsfaciliteter med bane af høj standard, der plejes op til og under hele 
landsholdets ophold (også for modstanderholdet, hvis de ønsker træning udover 
på stadion dagen før kampen) 

  
 

DBU og Kommunen skal i samarbejde forsøge at løfte programmet for VIP-

arrangementet og niveauet af VIP-gæster (samfunds-, erhvervs- og idrætsprofiler) til 

kampene på Viborg Stadion. DBU og Kommunen udarbejder i fællesskab en liste på ca. 

100 relevante personer, og succeskriteriet er, at 75% af disse kommer til en kamp i løbet 

den fireårige periode, aftalen løber. 
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Beskrivelse af koncept for  

Danmarks største pigefodboldskole 

 

Visionen er at skabe Danmarks største pigefodboldskole, der giver deltagerne mulighed for at 

udvikle både deres fodbold- og trænerevner i et anerkendende miljø med plads til de sociale 

aspekter, der netop er væsentlig for pigerne. Eventen skal være et nyt produkt, der ikke findes i 

dag og dermed ikke være i konkurrence med eksisterende produkter. Eventen udspringer af og 

arbejder ud fra målene i Bevæg dig for livet-visionen, der skal sikre flere idrætsaktive danskere – i 

dette tilfælde fokuseret på teenage-fodbold for piger. Derfor er det i første omgang tanken at 

rekruttere nuværende pigefodboldspillere og dermed arbejde med fastholdelse. Dernæst ønsker vi 

at tiltrække inaktive piger, som gennem eventen kan få interesse for pigefodbold og efterfølgende 

integreres i en fodboldklub i deres lokalområde. Dermed bliver eventen også en 

rekrutteringsplatform for alle klubber i Danmark.  

 

Eventen etableres i et samarbejde mellem DBU, DGI Midtjylland og Viborg Kommune/Viborg 

Idrætsråd og bygger bl.a. videre på det gode samarbejde, der er etableret omkring Viborg som 

hjemmebane og nationalstadion for kvindelandsholdet.  

 

Dato og placering 

Eventen afvikles i 2017 efter Generation Handball fra søndag d. 6. august til onsdag d. 9. august.  

I 2018 skal datoer m.m. koordineres med Generation Handball, så de to arrangementer placeres 

bedst muligt rent tidsmæssigt. Eventen placeres i området ved Viborg Stadion og benytter 

elementer af samme set up som til Generation Handball. Når eventen bliver større og får brug for 

mere plads er der yderligere faciliteter tæt på, ved VFF og Nørremarken og endeligt Liseborg i den 

helt store skala.  

 

Målgruppe 

Fodboldskolen henvender sig til piger i alderen 10-20 år. De 10-16 årige kan deltage som spillere i 

fodboldaktiviteterne og de 15-20 årige kan deltage som trænere på uddannelsesaktiviteter.  

 

Indhold 

I 2017 gennemføres eventen som et pilotudviklingsprojekt, der giver indblik i målgruppen og 

erfaringer med de forskellige aspekter som planlægning, indhold, kommunikation og afvikling. 

Udviklingsprojektet skabes i et tæt samarbejde mellem aktørerne, så de ressourcepersoner, der 

f.eks. i dag laver indhold til fodboldskoler og træneruddannelser bidrager, ligesom de klubber, der 

har kendskab til målgruppen også involveres og bidrager med deres viden. Eventen skal fra 

starten i 2017 være med overnatning.    

 

Fra 2018 afvikles eventen ud fra de erfaringer, der er skabt i 2017 og udvikles løbende over de 

kommende år til både at fastholde nuværende spillere og trænere samt rekruttere nye.  

 

Fodboldaktiviteter: 

Fodboldaktiviteterne skal dels rette sig mod tekniske øvelser med det formål at udvikle spillerne. 

Der skal være mulighed for at vælge forskellige niveau, så alle føler, at de bliver udfordret. 

Aktiviteterne skal på den anden side også sikre et stærkt fællesskab, så aktiviteterne skal også 

bestå af spil, hvor samarbejde og holdånd er vigtigt f.eks. kombineret med streetfodbold, 
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beachfodbold og futsal. Aktiviteterne skal endvidere indeholde elementer, der gør deltagerne 

klogere på foreningslivet og giver indblik i trænergerningen, således de på sigt kan gøres 

interesseret i trænerdelen af eventen. I forbindelse med Viborgs værtskab som hjemmebane for de 

danske kvindelandshold, skal der trækkes på ”kendiseffekten” fra de danske landsholdsspillere, 

f.eks. i form at deltage i en træning foredrag eller lign.  

 

Uddannelsesaktiviteter: 

Der skal udvikles en træneruddannelse særlig rettet mod piger, der både giver deltagerne de 

grundlæggende færdigheder til at fungere som fodboldtrænere i klubberne, men som også klæder 

deltagerne på til at rekruttere og fastholde pigefodboldspillerne i klubberne med de elementer, som 

er væsentlige for pigerne. Uddannelsesaktiviteterne skal være en kombination af undervisning og 

afprøvning i praksis, hvor de samarbejder med de rutinerede undervisere på fodboldaktiviteterne 

og efterfølgende har mulighed for at reflektere og få feedback. På den måde opnår de størst mulig 

læring og samtidig vil de ældre piger være rollemodeller for de yngre piger og således også 

inspirere de yngre piger til en senere træneruddannelse. Efter eventen skal deltagerne kunne 

integreres i klubber i hele landet, f.eks. i trænerpraktikker, så der skabes grundlag for nye 

hjælpetrænerfunktioner og dermed en ny generation af dygtige pigetrænere. Med fokus på de 

unge pigers ønske om at være ambitiøse, skal erhvervslivet ligeledes drages ind i uddannelsen, og 

der skal italesættes hvilke kompetencer pigerne tilegner sig ved at være frivillige trænere videre i 

deres erhvervskarriere.   

 

Andre aktiviteter 

Eventen skal udvise forståelse og ramme pigernes interesse for mere end ”bare” fodbold. Eventen 

skal styrke pigernes relationer til hinanden og det skal være muligt at holde kontakten med nye 

fodboldvenner på tværs af Danmark efter eventen. Det er essentielt, at der sammen med de øvrige 

aktiviteter er fokus på sociale aktiviteter, der er særligt vigtigt for målgruppen. I udviklingsprojektet i 

2017 skal det afklares med samarbejdsklubberne og unge piger, der repræsenterer målgruppen, 

hvilke aktiviteter der er attraktive. Der kan f.eks. tilbydes make up aftener, pop-quiz, FIFA kun for 

piger, food camp med sund kost mm. Alt sammen aktiviteter, der tager udgangspunkt i pigernes 

ofte flerstrengede interesser.  

 

Både i fodboldaktiviteterne og uddannelsesaktiviteterne er det desuden vigtigt, at pigerne møder 

positive rollemodeller. Det kan i forbindelse med fodboldaktiviteterne være professionelle 

kvindefodboldspillere, der inspirerer pigerne gennem øvelser, skriver autografer og lign. eller at 

deltagerne ser en topkamp sammen.  

På sigt kan der tænkes i, hvordan forældrene involveres f.eks. hvis de unge deltagere har deres 

forældrene med, så der er mulighed for klæde forældrene på til at varetage en rolle i klubbens 

daglige opgaver. På samme måde er der mulighed for, at eventen på et tidspunkt foruden 

breddeidrætten også har fokus på aktiviteter for unge fodboldtalenter fra eliten. 

 

Rekruttering og tilmelding 

Særligt i de første år skal deltagerne rekrutteres gennem fodboldklubberne, der inspireres og 

klædes på af DBU og DGI, især gennem netværket af visionskonsulenter og klubkonsulenter. 

Markedsføringsindsatsen udbygges gennem et koordineret initiativ, hvor alle lokale enheder i 

henholdsvis DBU og DGI bidrager på tilgængelige nyhedskanaler.  

Der skal være mulighed for at tilmelde sig både som enkelt person og som grupper. 
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Viborg Idrætsråd/Viborg Kommune sikrer særlig inddragelse af de lokale pigefodbold-klubber, 

både med henblik på at disse indgår med lokale deltagere, men også som medarrangører, 

instruktører osv. – helt i lighed med organiseringen af Generation Handball. 

 

Organisering 

Fodboldskolen udvikles og drives i et samarbejde mellem DBU, DGI Midtjylland og Viborg 

Kommune/Viborg Idrætsråd. Viborg Kommune/Viborg Idrætsråd står for og finansierer ansættelse 

af en deltids projektkoordinator. Koordinatoren har til opgave at udvikle og etablere det tekniske 

setup såsom faciliteter til fodbold, sociale aktiviteter og overnatning, forplejning og eventplads samt 

opgaven med at koordinere eventen mellem de forskellige parter. DBU og DGI Midtjylland bidrager 

med indholdet i eventen såsom fodboldaktiviteter og træneruddannelse samt kommunikation via 

organisationernes medieplatforme, rekruttering, markedsføring og salg gennem visionskonsulenter 

og klubkonsulenter.  

 

Advisory board 

Advisory boardet består dels af politiske repræsentanter fra henholdsvis DBU, DGI Midtjylland og 

Viborg Kommune/Viborg Idrætsråd. Den anden del er særligt udvalgte ressourcepersoner, der kan 

være med til at styrke eventens position. Advisory boardet fungerer som sparringspartner, der 

drøfter overordnede strategiske overvejelser og mødes 1 gang om året. Styregruppen og 

projektkoordinatoren planlægger mødet med tilhørende dagsorden.  

 

Styregruppe 

Styregruppen består af ledelsesrepræsentanter fra henholdsvis DBU, DGI Midtjylland og Viborg 

Kommune/Viborg Idrætsråd og styregruppen vælger en formand blandt medlemmerne.  

Styregruppen har et fælles økonomisk ansvar og træffer beslutninger om større satsninger og 

udviklingsområder og mødes ca. 4 gange årligt. Projektkoordinatoren fungerer som sekretær for 

gruppen og står dermed for dagsordner, referater og lign. 

 

Daglig koordinering 

Den daglige koordinering af eventen varetages af en projektkoordinator og kan placeres i 

samarbejde med Generation Handball og dermed sikre at erfaringer og samarbejdsflader om 

konkrete elementer, f.eks. bespisning, overnatning, faciliteter og lign. koordineres. I 2017 kan en 

ny projektkoordinator være føl på Generation Handball for at arbejde ud fra de gode erfaringer 

derfra.  

 

Arbejdsgrupper 

I udviklingsfasen etableres der arbejdsgrupper med relevante ressourcepersoner fra DBU, DGI 

Midtjylland og Viborg Kommune/Viborg Idrætsråd samt ledere / trænere fra lokale og nationale 

samarbejdsklubber. Disse arbejdsgrupper løser konkrete afgrænsede opgaver i forbindelse med 

eventen, f.eks. fodboldaktiviteterne, uddannelsesaktiviteterne, mere sociale aktiviteter m.m.   

 

Fodboldklubber 

Fodboldskolen bygger på udvikling gennem udvalgte samarbejdsklubber fordelt i hele landet.  

Samarbejdsklubberne deltager i udviklingen af eventen med deres erfaringer med målgruppen, 

sikrer en særlig markedsføring af eventen til deres medlemmer samt integrerer nye spillere og 

trænere i klubben efter eventen. Klubberne i Viborg Kommune deltager desuden i et samarbejde 
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på lokalt plan med tilrettelæggelse og den praktiske afvikling af eventen mod, at de modtager et 

økonomisk tilskud til deres egen klub.  

 

Der skal desuden etableres et samarbejde med nogle medier, som kan være med til at løfte 

eventen op på et nationalt niveau og særligt give eventen en høj status, når der skal rekrutteres 

inaktive piger. Det kan f.eks. være DR, der gennem DR Ultra og DR3 har adgang til målgruppen.  

 

Finansiering 

Eventen forventes at være økonomisk bæredygtig i år 2, men ikke det første år. Derfor tilstræber 

de tre parter DBU, DGI Midtjylland og Viborg Kommune/Viborg Idrætsråd at opnå et 

etableringsbeløb på i alt 300.000,- kr. gennem in- og ekstern funding. Parterne forsøger i første 

omgang at sikre hele beløbet gennem ekstern funding. Lykkes dette ikke søges Byrådet i Viborg 

Kommune om 100.000,- kr. og DBU og DGI søges tilsvarende 200.000,- kr. som deres bidrag. 

Sidstnævnte kan evt. ske gennem ’Bevæg dig for livet’.  

 

Hver af de tre parter bidrager desuden ligeligt til eventen ved at sikre de ressourcer / 

medarbejdere, som hver part skal bruge til at løse deres opgaver. Viborg Kommune ansætter 

projektkoordinatoren på deltid og finansierer det første år, hvorefter lønnen til projektkoordinatoren 

skal indarbejdes i budgettet. På sigt skal eventen være selvfinansierende, således deltagerbetaling 

samt sponsorer dækker de udgifter, der er nødvendige for at drive eventen. Et overskud vil blive 

fordelt ligeligt mellem DBU og DGI Midtjylland.  

Der skal desuden søges relevante fonde, som økonomisk og kommunikativt kan bidrage til 

udviklingen af eventen. Her ligger særligt en vinkel i forhold til rekrutteringen af de inaktive piger.  

 

 

Det videre arbejde 

Ovenstående papir udsendes til de tre parter DBU, DGI Midtjylland og Viborg Kommune / Viborg 

Idrætsråd til drøftelse i de respektive organisationer. Følgende spørgsmål skal besvares inden 

udgang af januar 2017; 

- ønsker parterne at igangsætte projektet? 

- I så fald; som beskrevet ovenfor, eller er der forslag til ændringer / tilføjelser? 

- er parterne indstillet på at medvirke som beskrevet under punkterne ’Organisering’ og 

’Finansiering’? 

 

 

Lars Stentoft, Viborg Kommune, 22.12.2016 

 




